
Wijziging (bijlagen) Verordening gegevensverstrekking basisregistratie 

personen gemeente Landgraaf 2023 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

  

overwegende dat het wenselijk en noodzakelijk is dat aan de gemeenschappelijke regeling van ISD BOL 

(verder: ISD BOL) BRP-gegevens kunnen worden verstrekt, voor zover deze noodzakelijk zijn voor de 

uitvoering van de aan de ISD-BOL gemandateerde werkzaamheden, en dat daartoe bijlage 2 van de 

Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente Landgraaf 2023 gewijzigd moet 

worden; 

  

overwegende dat de bevoegdheid tot wijziging van de bijlagen bij bovengenoemde verordening in de 

verordening is gemandateerd aan ons college; 

  

gelet op artikel 3.8 van de Wet basisregistratie personen en gelet op de Verordening gegevensverstrek- 

king basisregistratie personen gemeente Landgraaf 2023; 

  

b e s l u i t e n : 

Artikel I Wijziging (bijlagen) Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen 

gemeente Landgraaf 2023 
De Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente Landgraaf 2023 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

Bijlage 2 bij de verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente Landgraaf 2023 

komt te luiden: 

  

  

gegevensset Waarvoor/ (wettelijke) taak Afdeling/organisatieonderdeel 

NAW-gegevens Aanschrijving van 75 en 85 jarigen t.b.v. pre- 

ventie van eenzaamheid/ ouderenwerk 

Maatschappelijke ontwikkeling 

NAW-gegevens Taalstimulering bij jonge kinderen Maatschappelijke ontwikkeling 

NAW-gegevens Uitvoering WMO KCC/Sociaal Domein 

NAW-gegevens en huwelijksgege- 

vens 

Huwelijksjubilea BCZ/ bestuurssecretariaat 

NAW-gegevens 100 jarigen en 100 plussers BCZ/ bestuurssecretariaat 

NAW-gegevens De uitvoering van andere door de gemeente 

aan het dagelijks bestuur van ISD BOL geman- 

ISD-BOL 

Gemeentecode 

dateerde taken binnen het sociaal domein (zo- Datum overlijden 

als bedoeld in artikel 10, eerste lid, onder c, 

van de gemeenschappelijke regeling van ISD 

BOL) 

  

  

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als “Eerste wijziging van de Verordening gegevensverstrekking 

basisregistratie personen gemeente Landgraaf 2023”. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

  

  

  

Landgraaf, 20 mei 2025 

Namens de raad van de gemeente Landgraaf, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

Nr. 230369 

GEMEENTEBLAD 28 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2025 nr. 230369 28 mei 2025 1 


